川体青〔2019〕46号

关于组织参加“2019年全国各级各类体校教练员

通识知识更新轮训班（第三十二期）暨四川省
业余训练教练员培训班”的通知

各市（州）体育局，省级各训练单位，成都体院竞技体校：

按照《全国各级各类体校教练员人才教育培训规划（2018—2022）》（体青字〔2018〕89号），国家体育总局青少司、四川省体育局定于11月在绵阳举办“2019年全国各级各类体校教练员通识知识更新轮训班（第三十二期）暨四川省业余训练教练员培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间及地点

（一）培训时间：2019年11月28日至12月12日（11月
28日报到，11月29日至12月11日培训，12日12:00前离会）
（二）培训地点：四川省绵阳市长虹国际酒店（地址：四川
省绵阳市涪城区火炬西街北段89号）
二、培训对象

（一）各单位从事青少年训练工作的各级各类体校教练员，共计99人。（其中：参加2019年全国各级各类体校教练员通识知识更新轮训班名额40个；参加2019年四川省业余训练教练员培训班名额59个。）

（二）参培人员应是各级各类体校业余训练业务骨干、有一定执教经历的在职在岗教练员。

三、报名报到

（一）由各单位负责按照培训班名额分配表（见附件2）确定参培人员并统一推荐报名，请于11月15日上午12:00前将报名表（附件4）加盖公章后扫描报送至邮箱：347827879@qq.com（同时发送电子版本）。

（二）请参培人员于11月28日下午14:00至18:00，在四川省绵阳市长虹国际酒店（地址：四川省绵阳市涪城区火炬西街北段89号）大厅报到。
四、培训经费

参培人员的培训费、食宿费由培训班负担，往返交通费由学员所在单位负担。

五、培训要求

（一）各单位参培人员要珍惜学习机会，自觉遵守培训班的各项管理规定和要求，服从统一安排，遵守课堂纪律，确保培训计划正常实施。

（二）培训期间原则上不准请假，如遇特殊情况需请假，须提供书面请假条报培训班管理人员批准。

（三）参培人员如不服从培训班管理要求和纪律规定，省体育局将通报批评，并责成所属单位严肃处理。

（四）培训结束后，每位参培人员须撰写一篇个人培训总结（不少于2000字），由各单位于2019年12月30日前统一报送省体育局青少年体育处。
六、考核与结业

根据培训期间出勤、听讲、笔记等情况对参培人员进行综合考核，合格者将颁发培训结业证书。
七、联系方式
省体育局青少年体育处

联 系 人：胡莉娟、陈筱羽
联系电话：187028432801、18380332303
传真号码：028—87026793

绵阳市教育和体育局
联系人：代礼国（咨询）、李倩（报名表）、涂薇（酒店）
电  话：15281156333、15308334410、13778015024
附件： 1.日程安排

2.培训班名额分配表

3.乘车路线
4.培训班报名表
四川省体育局

2019年11月8日

附件1

日程安排

	日 期
	时  间
	内  容

	11月28日
（周四）
	全天
	报  到

	11月29日
（周五）
	8:00—8:15
	开班动员

	8:15—12:00
	青少年运动员文化教育与人格塑造

	13:30—17:30
	青少年训练执教素养与执教理念

	18:30—20:30
	2018-2022培训规划实施目的、意义解析及要求

	11月30日
（周六）
	8:00—12:00
	青少年身体发育特征与训练敏感期规律（一）

	13:30—17:30
	青少年身体发育特征与训练敏感期规律（二）

	12月1日
（周日）
	8:00—12:00
	青少年训练科学选材育才理论与实践

	13:30—17:30
	青少年运动训练伤病防治理论与实践（一）

	12月2日
（周一）
	8:00—12:00
	青少年运动训练伤病防治理论与实践（二）

	13:30—17:30
	青少年运动训练伤病防治理论与实践（三）

	12月3日
（周二）
	8:00—12:00
	青少年训练中的常见问题与应对策略（一）

	13:30—17:30
	青少年训练中的常见问题与应对策略（二）
——我国青训体系的历史、现状和未来

	12月4日
（周三）
	8:00—12:00
	青少年运动员体能训练理论与实践（一）

	13:30—17:30
	青少年运动员体能训练理论与实践（二）

	12月5日
（周四）
	8:00—12:00
	青少年运动员体能训练理论与实践（三）

	13:30—17:30
	青少年运动员体能训练理论与实践（四）

	12月6日
（周五）
	8:00—12:00
	青少年运动员体能训练理论与实践（五）

	13:30—17:30
	青少年运动员体能训练理论与实践（六）

	12月7日
（周六）
	8:00—12:00
	青少年运动训练长期规划与计划实施

	13:30—17:30
	青少年运动训练生理生化监控理论与方法

	12月8日
（周日）
	8:00—12:00
	精英教练员执教成功之道（一）

	13:30—17:30
	精英教练员执教成功之道（二）

	12月9日
（周一）
	8:00—12:00
	智能体育与运动训练

	13:30—17:30
	青少年运动膳食营养监控理论与实践

	12月10日
（周二）
	8:00—12:00
	青少年运动心理训练理论与实践（一）

	13:30—17:30
	青少年运动心理训练理论与实践（二）

	12月11日
（周三）
	8:00—12:00
	幼儿动作发展与早期运动兴趣培养

	13:30—17:30
	青少年运动技术原理与分析

	17:30—17:45
	结业仪式

	12月12日
（周四）
	12:00中午
	离会

注:以上安排如有变化，另行通知。

附件2

培训班名额分配表

	市州
	名额（人）
	市州
	名额（人）

	成都
	5
	宜宾
	4

	自贡
	4
	广安
	4

	攀枝花
	4
	达州
	4

	泸州
	4
	巴中
	4

	德阳
	4
	雅安
	4

	绵阳
	4
	眉山
	4

	广元
	4
	资阳
	4

	遂宁
	4
	阿坝
	4

	内江
	4
	甘孜
	4

	乐山
	4
	凉山
	4

	南充
	4
	省陆上运动学校
	1

	省棒垒球运动管理中心
	2
	省邛海水上运动学校
	1

	省体育运动学校
	2
	成都体院

竞技体校
	2

	省田径学校
	2
	省体操学校
	2

	省游泳学校
	2
	合计
	99人

附件3
乘 车 路 线

线路一、绵阳南郊机场至酒店：

（1）乘坐飞机场空港巴士302路（机场—高新区管委会）。途经站点：机场＜----＞南湖客运站＜----＞御营坝＜----＞花园小区＜----＞火车站（王子酒店、客运总站）＜---＞3536厂＜----＞市政府（长虹国际酒店，此站下车，前行50米右转到酒店）＜----＞高新区管委。

（2）乘坐出租车：距离约12公里，出租车费用约26元，可直达长虹国际酒店。

线路二、火车客站至酒店：

距离约5公里，可乘坐15路、2路、801路公交车到火炬大厦站下车，前行50米右转到酒店。

线路三、成绵高速至酒店：

（1）从绵阳南（磨家收费站）下高速——出收费站左行——直行约10公里——见长虹厂区后的第一个十字路口（对面一大广场）左转弯50米在路口左边即是酒店。

（2）在手机导航上输入“长虹国际酒店（四川省绵阳市涪城区火炬西街北段89号）”，按导航线路规划行驶可到达酒店。

附件4
培训班报名表

单位                   （盖章）

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	出生年月
	工作单位
	职称
	执教项目
	手   机
	身份证号

填表人：                  联系电话（办公）：                     手机：

注：请于11月15日12:00前，将本表加盖公章后扫描发送至邮箱347827879@qq.com（同时报电子版本）。
4